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VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI
DA SOTTOPORRE A CONTROLLO
Relativo al mese di Settembre dell’anno 2012

In data 07/12/2012, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via
Farinacci n. 9 — Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell’Ufficio/delegato
Michele Biello
Adelia Carmosino

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Settembre
dell’anno 2012.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 85 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all’'estrazione di
n. 2.55 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
3.53% dei progetti, maggiore del .53% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.41.26

1° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 10059
Comune di: Castel San Vincenzo
Lavori di: Interventi di risanamento, trasformazione conservativa e ristrutturazione edilizia

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 10054
Comune di: Pesche
Lavori di: Variazione della destinazione d'uso con modifiche di un fabbricato ad uso agricolo

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 12825
Comune di: SAN GIULIANO DI PUGLIA
Lavori di: AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO

2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Settembre
dell’anno 2012.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 6 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all’estrazione
din. 3 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 50%
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" dei progetti, maggiore del 0% richiesto dalla legge.
Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.41.30

1° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 403
Comune di: Pozzilli
Lavori di: Realizzazione di S.R.B. per servizio di telefonia mobile cellulare di H3G

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 405
Comune di: Capracotta
Lavori di: Ripristino strutturale della Chiesa di Sant'Antonio

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 759
Comune di: PORTOCANNONE
Lavori di: REALIZZAZIONE DI UNA CAPPELLA GENTILIZIA

3° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria W, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Settembre
dell’anno 2012.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 2 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione
din. 1 progetti che viene arrotondato a 1, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 50%
dei progetti, maggiore del 0% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.41.37

1° estratto: Attestato di deposito n.IS - W -73

Comune di: Forli del Sannio / Rionero Sannitico

Lavori di: realizzazione delle cabine elettriche a servizio del 2° tronco nel tratto compreso tra lo
svincolo con la S.P. 11 e lo svincolo con la S.S: 652

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 9.41.37 del giorno 07/12/2012.
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Elenco Attestati rilasciati nel mese 9/2012

Ne PR CAT MESE-ANNO N° Att. VAR Data Comune

0001 CB R 09 2012 0012760 00 27/07/2012 GUARDIALFIERA

0002 CB R 09 2012 0012793 00 20/08/2012 CAMPOBASSO

0003 CB R 09 2012 0012797 00 21/08/2012 SALCITO

0004 CB R 09 2012 0012805 00 21/08/2012 CAMPOMARINO

0005 IS R 09 2012 0010036 00 31/08/2012 Agnone ,
0006 IS R 09 2012 0010037 00 31/08/2012 Macchia d'Isernia
0007 CB R 09 2012 0012808 00 31/08/2012 VINCHIATURO

0008 CB R 09 2012 0012809 00 31/08/2012 CAMPOBASSO

0009 CB R 09 2012 0012807 00 31/08/2012 SEPINO

0010 CB R 09 2012 0012480 01 31/08/2012 CAMPOBASSO

0011 CB R 09 2012 0004242 01 31/08/2012 CAMPOBASSO

0012 CB R 09 2012 0012810 00 31/08/2012 CASTELMAURO

0013 CB R 09 2012 0010489 05 31/08/2012 CAMPOBASSO

0014 IS R 09 2012 0010038 00 03/09/2012 Isernia

0015 1Is R 09 2012 0009738 01 03/09/2012 Isernia

0016 CB R 09 2012 0012812 00 03/09/2012 VINCHIATURO

0017 CB R 09 2012 0012814 00 04/09/2012 SAN MARTINO IN PENSILIS
0018 CB R 09 2012 0012813 00 04/09/2012 SEPINO

0019 CB R 09 2012 0012817 00 04/09/2012 CASALCIPRANO

0020 CB R 09 2012 0012815 00 04/09/2012 RICCIA

0021 CB R 09 2012 0012816 00 04/09/2012 CAMPOBASSO

0022 IS R 09 2012 0009788 01 05/09/2012 Isernia

0023 IS R 09 2012 0009620 01 05/09/2012 Agnone

0024 IS R 09 2012 0010039 00 05/09/2012 1Isernia

0025 1Is R 09 2012 0010040 00 05/09/2012 Pescolanciano

0026 CB R 09 2012 0012819 00 07/09/2012 CAMPOBASSO

0027 CB R 09 2012 0012821 00 07/09/2012 BOJANO

0028 CB R 09 2012 0012822 00 07/09/2012 CAMPOMARINO

0029 CB R 09 2012 0012818 00 07/09/2012 S. CROCE DI MAGLIANO
0030 1Is R 09 2012 0010041 00 07/09/2012 Agnone

0031 CB R 09 2012 0012823 00 11/09/2012 SALCITO

0032 IS R 09 2012 0010042 00 10/09/2012 Sesto Campano

0033 CB R 09 2012 0012824 00 11/09/2012 SEPINO

0034 CB R 09 2012 0012825 00 07/09/2012 SAN GIULIANO DI PUGLIA
0035 IS R 09 2012 0010043 00 12/09/2012 Acquaviva d'Isernia
0036 IS R 09 2012 0010044 00 12/09/2012 Acquaviva d'Isernia
0037 CB R 09 2012 0012827 00 14/09/2012 CAMPOBASSO

0038 CB R 09 2012 0012826 00 14/09/2012 CAMPOBASSO

0039 CB R 09 2012 0012839 00 14/09/2012 CAMPOBASSO

0040 CB R 09 2012 0012830 00 14/09/2012 RICCIA

0041 CB R 09 2012 0012829 00 14/09/2012 MACCHIA VALFORTORE
0042 CB R 09 2012 0011004 01 14/09/2012 BUSSO

0043 CB R 09 2012 0011809 01 14/09/2012 GUARDIAREGIA

0044 CB R 09 2012 0012828 00 14/09/2012 FERRAZZANO

0045 IS R 09 2012 0010045 00 14/09/2012 Cerro a Volturno
0046 1S R 09 2012 0010046 00 14/09/2012 Civitanova del Sannio
0047 IS R 09 2012 0010047 00 14/09/2012 Castelpetroso

0048 IS R 09 2012 0010048 00 14/09/2012 Fornelli

0049 1IS R 09 2012 0010049 00 14/09/2012 Miranda

0050 1Is R 09 2012 0010050 00 17/09/2012 Santa Maria del Molise
0051 IS R 09 2012 0010051 00 17/09/2012 Agnone

0052 IS R 09 2012 0010052 00 17/09/2012 Pozzilli

0053 CB R 09 2012 0012831 00 18/09/2012 SAN MARTINO IN PENSILIS
0054 CB R 09 2012 0012836 00 18/09/2012 MONTAGANO

0055 CB R 09 2012 0012832 00 18/09/2012 PETRELLA TIFERNINA
0056 CB R 09 2012 0012834 00 18/09/2012 PIETRACATELLA

0057 CB R 09 2012 0012833 00 18/09/2012 TRIVENTO

0058 CB R 09 2012 0012838 00 17/09/2012 FOSSALTO

0059 CB R 09 2012 0012835 00 18/09/2012 RICCIA

0060 CB R 09 2012 0012837 00 17/09/2012 PIETRACATELLA

0061 CB R 09 2012 0012844 00 18/09/2012 BARANELLO

0062 CB R 09 2012 0012840 00 18/09/2012 BOJANO




0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
06071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0001
0002

CB
CB
cb
CB
CB
CB
IS
I8
IS
IS
IS
CB
CB
CB
CB
CB
CB
IS
Is
IS
IS
IS
Is
CB
IS
IS
CB
CB
IS
CB
IS

EENNNNNNHhIDIY DD TD I D OO DD OH OO YD

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Regione Molise

0012846
0012842
0012845
0012546
0012841
0012843
0010053
0010054
0010055
0010056
0010057
0012848
0012851
0012847
0012850
0012852
0012857
0010058
0010059
0010060
0010061
0010062
0010063
0000757
0000403
0000404
0000758
0000759
0000405
0000214
0000073

00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

31/07/2012
18/09/2012
18/09/2012
18/08/2012
18/09/2012
11/09/2012
19/09/2012
19/09/2012
19/09/2012
19/09/2012
20/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
18/09/2012
25/09/2012
21/09/2012
21/09/2012
24/09/2012
26/09/2012
26/09/2012
26/09/2012
31/08/2012
05/09/2012
12/09/2012
14/09/2012
17/09/2012
19/09/2012
10/09/2012
11/10/2012

CAMPOBASSO
CAMPODIPIETRA
CAMPOBASSO
CAMPOBASSO

BUSSO

MIRABELLO SANNITICO
Forli del Sannio
Pesche

Rocchetta a Volturno
Carovilli

Forli del Sannio
GILDONE

GAMBATESA

GILDONE
CAMPODIPIETRA
BOJANO

RICCIA

Miranda

Castel San Vincenzo
Castel del Giudice
Isernia

Isernia

Venafro

GAMBATESA

Pozzilli
Monteroduni
CAMPOBASSO
PORTOCANNONE
Capracotta
Casacalenda

Forli del Sannio / Rioner

:
:
%







